
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУРАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУРАШИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

j /0 9 :  л с /?  № Ж
г. Мураши

О начале разработки изменений в правила 
землепользования и застройки Мурашинского 

городского поселения

В связи с вступлением в силу Приказа Минэкономразвития от 
01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешённого 
использования земельных участков», руководствуясь ст.ЗЗ 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом 
от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в 
Российской федерации», в соответствии со статьёй 24 Правил 
Землепользования и застройки Мурашинского городского поселения 
администрация Мурашинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать разработку проекта изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования Мурашинское городское поселение 
по г. Мураши.

2. Утвердить состав рабочей группы по разработке проекта изменений в 
Правила землепользования и застройки г. Мураши.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования в Информационном бюллетене.

Глава администрации 
Мурашинского городского поселения



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Мурашинского городского 
поселения
от JHWd&fS № Л?

СОСТАВ
рабочей группы по разработке проекта изменений в 
Правила землепользования и застройки г.Мураши

ЧУДИНОВСКИХ - глава администрации Мурашинского
Светлана Васильевна городского поселения, председатель рабочей

группы

Члены рабочей группы:

БАБКИН
Владимир Александрович

ДАРОВСКИХ 
Наталья Евгеньевна

МОЧАЛОВ 
Валентин Петрович

НАГАЕВА 
Наталья Петровна

- ИП кадастровый инженер (по согласованию)

- ведущий специалист администрации 
Мурашинского городского поселенття

- заведующий отделом архитектуры и 
градостроительства администрации района, 
главный архитектор района
(по согласованию)

- специалист администрации Мурашинского 
городского поселения

СЕДЕЛЬНИКОВ А 
Елена Геннадьевна

- ведущий специалист отдела земельных и 
имущественных отношений администрации 
района (по согласованию)


